[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                                               “Terra das Nascentes”

EDITAL N° 30/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°21/2025
Divulga classificação final dos inscritos.
              O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Agente de Saúde (Lei Municipal nº 2.523/2010 e suas alterações), Assistente Social – RT 32 horas Equipe Volante-CRAS e Psicólogo- 32 horas – Equipe Volante – CRAS (Lei Municipal nº 2.153/2008 e suas alterações), Atendente Odontológico, Escriturário, Farmacêutico(Lei Municipal nº 2.049/2007 e suas alterações), Monitor de Escola, Odontólogo- 40 horas (Lei Municipal nº 2.649/2011), Operador de Máquinas Rodoviárias(Lei nº 455/1993 e suas alterações),  Servente, Técnico de Enfermagem (Lei Municipal nº 2.621/2010 e suas alterações), por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 e suas alterações, torna pública a classificação final dos inscritos referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 21/2025, conforme segue:
1) Da Classificação Final:

  A classificação final dos inscritos consta no Anexo I deste Edital.

  Jóia(RS), 25 de junho de 2025

Dionei de Matos Lewandowski

Prefeito de Jóia/RS
ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°21/2025

Cargo: SERVENTE
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	10
	Elisiane dos Reis
	90
	1

	08
	Laurinda Maidana da Silva
	80
	2

	03
	Francieli de O. Machado dos Santos
	70
	3

	07
	Róderson Silva da Costa
	65
	4

	06
	Marizete Hences
	60
	5

	09
	Sandra Janete da Cruz Rodrigues
	60
	6

	11
	Clara Margarida Fagundes
	55
	7

	04
	Dalvana Conceição da Silva
	40
	desclassificada

	01
	Elisiane Conceição Teixeira
	N/C
	-

	02
	Luciana Fernanda Alves Teles
	N/C
	-

	05
	Vânia Cristina Tabille dos Santos
	N/C
	-

1. Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Ornelio Custodio dos Santos Filho
	72
	1

	02
	Gilberto da Conceição Junior
	N/C
	-

	03
	Matielo Abreu Silva
	N/C
	-

	04
	Clauciano de Souza Menezes
	N/C
	-

Cargo: ESCRITURÁRIO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	09
	Isabel Ribas Cordova de Moraes
	100
	1

	42
	Anthony Basso
	95
	2

	20
	Daniela Lemes da Rosa Mingotti
	95
	3

	14
	Natani da Silva Teixeira
	95
	4

	39
	Kaiara Gonçalves dos Santos
	90
	5

	29
	Nadiesca Talia Cazarotto Mai
	90
	6

	27
	Elizandra Silva Abreu Bernardi
	90
	7

	37
	Tamires Ribeiro
	90
	8

	38
	Antônio Alex Lirio Alves
	85
	9

	07
	Bruna Carolina Silva dos Santos
	85
	10

	04
	Carla Fernanda Pereira Fagundes
	85
	11

	21
	Samili Portolan Oliveira
	85
	12

	24
	Eduarda Anjos Abreu
	80
	13

	05
	Ana Caroline Milite Camargo
	80
	14

	06
	Jóice Emanueli da Silva Rodrigues
	80
	15

	23
	Luciane Andriele Moraes Lopes
	80
	16

	25
	Estér de Oliveira Casarotto Siqueira
	80
	17

	33
	Lidiane da Silva Morais
	80
	18

	08
	Talita Abreu
	75
	19

	30
	Emilly Barbosa de Carvalho
	75
	20

	36
	Kemillyn Melo Dinardi
	75
	21

	03
	Karolina Padilha de Siqueira
	75
	22

	02
	Jonatan da Silva
	75
	23

	22
	Jaíne Gonçalves da Rosa Bueno
	75
	24

	35
	Marcos Silva Pires
	70
	25

	15
	Alessandra Graciolli Ribeiro
	70
	26

	16
	Tayná Prestes Assunção
	65
	27

	34
	Maria Eduarda Malinoski dos Santos
	65
	28

	10
	Lair Andressa Moura de Souza
	60
	29

	41
	Cristiele Kuhn
	60
	30

	26
	Ana Paula de Oliveira Casarotto
	55
	31

	11
	Carla Janaina Vilneck
	45
	desclassificada

	01
	Janaína Luísa Pedroso de Lima
	N/C
	-

	12
	Jeferson Antonio Conceição da Luz
	N/C
	-

	13
	Carolaine Hences Camargo
	N/C
	-

	17
	Olga Correa Maria
	N/C
	-

	18
	Jubiliane Pereira Bullé
	N/C
	-

	19
	Jordana Padilha da Silva
	N/C
	-

	28
	Andriara Manfio Martins
	N/C
	-

	31
	Isadora Rossato da Silva
	N/C
	-

	32
	João Enzo Schiefelbein
	N/C
	-

	40
	Pablo Girardi de Carvalho
	N/C
	-

	43
	Charles dos Santos Teixeira
	N/C
	-

1. Cargo: MONITOR DE ESCOLA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	11
	Jaderson Oliveira Padilha
	90
	1

	05
	Madalena de Fátima Lopes Rodrigues
	90
	2

	09
	Marizete Roque de Paula
	85
	3

	17
	Thalia Aparecida Vianna Prendel
	85
	4

	16
	Eliseu Pinheiro Vieira
	85
	5

	03
	Jeferson Antônio Conceição da Luz
	85
	6

	07
	Luana Evelin Pieczkowski Rodrigues
	75
	7

	12
	Lucilene Conceição
	70
	8

	13
	Alessandra Rodrigues Santa Catarina
	65
	9

	04
	Daiane da Conceição Souza
	65
	10

	08
	Daiane Freitas de Oliveira de Souza
	65
	11

	06
	Graciela Machado dos Santos
	60
	12

	18
	Andriele Pereira Silva
	55
	13

	02
	Carolaine Hences Camargo
	50
	14

01

	Suzieli Schuquel de Oliveira
	N/C
	-

	10
	Luana Dornelles dos Reis
	N/C
	-

	14
	Eliaber da Silva
	N/C
	-

	15
	Daniele Pereira Costa
	N/C
	-

Cargo: ATENDENTE ODONTOLOGICO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	Joseléia Silva
	80
	1

	01
	Maria Angelita Silva de Lima
	65
	2

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	02
	Gabrieli Jung Brittes
	75
	1

	10
	Jociane Cristina Teixeira
	65
	2

	01
	Louredi Moraes de Oliveira
	65
	3

	04
	Tuane Carine Lopes
	60
	4

	03
	Graciela Machado dos Santos
	55
	5

	09
	Valdinei Alberto Chagas de Oliveira
	55
	6

	07
	Wendel Olimar Paranhos Silva
	55
	7

	05
	Juliana Teresinha de Jesus Kusiak
	N/C
	-

	06
	Laiza Leticia Visnieski de Oliveira
	N/C
	-

	08
	Rejane Flores Kaipper Pipper
	N/C
	-

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EQUIPE 01 - MICROÁREA N°01

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	03
	Roseleni Teresinha Bolfe Drews
	95
	1

	11
	Emanuel Silva Pinto
	90
	2

	23
	Marivane de Fátima Sarturi
	80
	3

	33
	Dalva de Jesus Barbosa
	75
	4

	18
	Diliane Bitencourt Leal da Silva
	75
	5

	01
	Lara Callai Abreu
	70
	6

	28
	Daiane da Rosa Aguiar
	70
	7

	05
	Josiel da Roza Jardim
	65
	8

	06
	Andréia Aguiar Drescler
	65
	9

	26
	Valéria Souto Conceição
	65
	10

	07
	Maria Luísa Souza Vieira
	65
	11

	09
	Rocheli Morgana de Mello
	60
	12

	32
	Sandi da Silva Carvalho
	60
	13

	25
	Maria Eunice Padilha
	55
	14

	34
	Cristina da Silva Reis
	50
	15

	36
	Taciana Fontoura da Conceição
	45
	desclassificada

	02
	Clauciano de Souza Menezes
	N/C
	-

	12
	Luiza Antônia Schwerz
	N/C
	-

	17
	Clarice Reuter Leal
	N/C
	-

	21
	Gilson Luiz Boeno
	N/C
	-

	27
	Rafael Dias de Camargo
	N/C
	-

	31
	Juliana Teresinha de Jesus Kusiak
	N/C
	-

	35
	João Carlos Zuanazzi
	N/C
	-

EQUIPE 02 - MICROÁREA N° 09

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	20
	Dalto Adriano do Nascimento
	95
	1

	24
	Bruna Carolina Cazarotto Mai
	95
	2

	16
	Louredi Moraes de Oliveira
	70
	3

EQUIPE 2 -  MICROÁREA Nº 12
	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	04
	Fernanda Marangon Ribeiro
	85
	1

	19
	Luana Langer Lopes
	70
	2

	30
	Nadiesca Talia Cazarotto Mai
	N/C
	-

EQUIPE 2 - MICROÁREA Nº 16

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	14
	Vanessa Weirich
	80
	1

	08
	Adriane Correa Dambros
	70
	2

EQUIPE 2 -  MICROÁREA Nº 17

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	22
	Maíra Costa Szpanic
	80
	1

EQUIPE 3 - MICROAREA Nº 18

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	29
	Iara Maria Portolan
	80
	1

	13
	Sabrina Carlesso Prado
	55
	2

	15
	Alessandra Graciolli Ribeiro
	N/C
	-

EQUIPE 3 - MICROÁREA Nº 23

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	10
	Jéssica Raquel Peralta da Silva
	50
	1

Cargo: FARMACÊUTICO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	03
	Fernanda Lopes da Rosa
	60
	1

	04
	Renata Baiotto Prauchner
	55
	2

	02
	Darlan Vinicius Massuquini
	50
	3

	01
	Tainara Eduarda Wusth
	N/C
	-

Cargo: PSICÓLOGO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	08
	Elisângela Rosin Martins
	65
	1

	04
	Caroline Barbosa dos Anjos
	65
	2

	01
	Siliane Regina Frizon
	60
	3

	06
	Tatiana Passos Pinheiro
	55
	4

	05
	Andrieli Lemes
	50
	5

	02
	Márcia Alves da Silva Hening
	N/C
	-

	03
	Sandra Regina Santos
	N/C
	-

	07
	Andressa Aparecida da Silva Horback
	N/C
	-

	09
	Verônica Aimi Fernandes
	N/C
	-

	10
	Natiele Zanon Godinho
	N/C
	-

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	06
	Rita de Cassia Pereira Feyh Oliveira
	60
	1

	03
	Neila Taciana Padilha Fogliatto
	50
	2

	04
	Rosane de Fatima Escobar de Souza
	45
	desclassificada

	07
	Michele da Silva Maciel
	45
	desclassificada

	09
	Janine Furtado da Silva
	45
	desclassificada

	01
	Caroline M. Prestes Göettems
	N/C
	-

	02
	Mirian de Almeida Garmatz
	N/C
	-

	05
	Daniel do Nascimento
	N/C
	-

	08
	Ana Paula Kaipper do Carmo
	N/C
	-

Cargo: ODONTOLOGO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	04
	Tauana Levinski
	65
	1

	05
	Fábio Ramiro Bertoldo
	60
	2

	03
	Keli Cristina Matte Zacaria
	50
	3

	02
	Bethyne Massuquini Teixeira
	50
	4

	01
	Andressa Goergen Schöffel
	40
	desclassificada

	06
	Jaqueline Kowalczyk
	30
	desclassificada

	07
	Henrique Eliezer Raichle Antunes
	N/C
	-

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92